/ % Serv. Determinazioni Dir rigenzlali
fﬁl £V . T; asmess~ Sfu o >( J’Lu X
/ : : | T

e H Nesp. def sen izio
/ \luun e Ammiflistrativo

/ ‘\fA {3 :St'i‘lba. ..

COPIa |  CITTA DI RAGUSA

i

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA
In data 9.5 BIC. 2006 { SERVIZIO ADSL PRESSO LA SEDE DELLA
ﬁ )  PROTEZIONE CIVILE COMUNALE .

N. 2692

28 ) Settore IX i

Data 26/«’1/95

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. ) ool CAP. - /4 IMP. 4 54/24
FUNZ. 0§ SERV. ©} INTERV. 0 L
IL RAGIONIERE
(27/_/
1/ 7 a7 g @ ND

L’anno duemilasei, 11 giorno
del mese di S (Crxsbs~ , nell’ufficio del settore
IX il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla ha
adcttato la seguente determinazione:



PREMESSA la Determina Dirigenziale n° 1958 del 09/09/05 con la
quale si affidava il servizio di connettivitd ADSL per la sede
della protezione civile comunale alla Ditta Videobank di Belpasso
(CT) per la durata di un anno;

PRESO ATTO della scadenza prossima del periodo contrattuale e che
a seguito del suddetto periodo & stata valutata positivamente la
prestazione del servizio;

RITENUTO necessario rinnovare il contratto dietro richiesta
verbale del responsabile della Protezione Civile Comunale Geom.
Russo Emanuéle;

VISTO 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degll Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

l. Rinnovare il servizio di connettivita ADSL per la sede di
Protezione Civile Comunale alla ditta VIDEOBANK S.r.L. di
Belpasso (CT) per la durata contrattuale di 1 anno;

2.Impegnare la spesa per 1l servizio di € 900,84 inclusa IVA
al cap.1687 Funz.gg Serv.py Int. gl del bilancio 2006.

IL DIRIGENTE

(Dott. IngJI{(%;}e Scarpulla)

Cm



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria _ 453 :/,7(" LL‘-QP.

IL DIRIGENTE

(Dott. Ing. Mic /éée
)i

/jfarpulla)

@ 5 ,\-
Vister - [ )
4 s
ﬂw%ﬂ#m e s
Ok | ,
visiones i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

S | AL

IL RESPO ' DI RAGIONERIA

R 1A
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, coplia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa '/{(///O 7—‘

LS50 COMUNALE
-~ /....,-._ e ~J-'"‘~J;E
(Ia/, é‘ 5’6 -SFL*.’:;'}_‘_\/E

/

Il sottoscritto Messo comunale attesta il /compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal

L8~ F— al oSy —L© P~

Ragusa 25 —[—o s

IL MESSO COMUNALE




